



Copenhagen Malmö Port AB
Leif Nordholm
Box 566
201 25 MALMÖ

Yttrande över samråd enligt miljöbalken avseende ansökan om tillstånd att muddra och anlägga kajer i Norra Hamnen, Malmö

Malmö hamn är föreslagen som en av rikets strategiska hamnar i den nyligen framlagda hamnstrategiutredningen, och utbyggnaden får därför i ett strategiskt perspektiv anses som angelägen.

Sydkustens sjötrafikområde och Sjöfartsinspektionens fartygstrafikenhet har i enlighet med framställan vid tidigare samråd deltagit i utformningen av kajer och hamnbassäng, varför Sjöfartsverket i dessa frågor intet har att tillägga.

Vid utrustning av kajerna bör särskild hänsyn tas vid anordning av belysning för att undvika att denna bländar fartyg under gång, och att framförallt kajernas hörnpunkter är väl belysta.

Inom hamnbassängen bör muddergränser och eventuella grundområden utmärkas. Utformning av utmärkningen görs lämpligen i samråd med lotsarna, Sydkustens sjötrafikområde. När utmärkningens utformning fastställts söks tillstånd och godkännande från Sjöfartsinspektionens fartygstrafikenhet, Norrköping. Även förtöjningspollarnas placering bör samrådas med lotsarna.

Efter att anläggnings- och muddringsarbetena färdigställts skall området klarramas för verifiering av muddrat djup i arbetsområdet. Berört område skall också sjömätas och alla övriga förändringar geodetiskt bestämmas. Mätningarnas resultatet rapporteras till Sjöfartsverket, Norrköping, för införande i sjökort.

Samråd bör ske med Sjöfartsinspektionens fartygstrafikenhet för fastställande av maximal fartygsstorlek samt eventuella restriktioner

Datum
2007-11-08

Vår beteckning
0903-07-03258

avseende bland annat sikt, vind, anlitande av bogserbåt, farledsavsnitt med mötesförbud etc.

I handläggningen av detta ärende, som avgjorts av chefen för Sjöfart och samhälle, Maria Gelin, har deltagit chefen för Enheten för infrastruktur Tage Edvardsson, chefen för Sydkustens sjötrafikområde Anders Alestam, handläggaren vid sjöfartsinspektionens fartygstrafikenhet Ulf Lejdebrink samt nautiske handläggaren Bertil Skoog, föredragande.



Maria Gelin



Bertil Skoog